et arrêtés y afférents.

Art. 5. - Dès la notification de l’arrêté, la Société
AFRICA TRADE AND INVESTMENT CONSUL-
TING SARL (ATIC-SARL) est assujettie au paiement
d’un montant de (2.500.000) francs CFA, représentant
les droits fixes, et au paiement d’un montant d’un million
sept cent trente- six mille (1.736.000) F CFA, représen-
tant la redevance superficiaire de la première année, au
taux de 50 .000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 6. - A chaque renouvellement, la Société AFRICA

[...]

fois, pour une durée de cinq (05) ans, à compter du
29 mai 2022. Elle est renouvelée dans les mêmes for-
mes, pour une période de cinq ans, à chaque fois.

Art. 4. - Dès la notification du présent arrêté, à la
Société (VAPROM AFRICA) SA, est assujettie, au paie-
ment d’un montant de deux millions cinq cent mille
(2.500.000) francs CFA, représentant les droits fixes et
au paiement d’un montant de sept cent quinze mille six
cent quatre-vingt-quinze (715.695) francs CFA, représen-
tant la redevance superficiaire de la première année, au
taux de 50.000 FCFA/ha/année, au niveau du Service ré-
gional des Mines et de la Géologie de Thiès.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-